
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
« Моркинская средняя общеобразовательная школа №6 »

П Р И К А З

от «30» января 2025 г. №21/2

о создании школьного штаба воспитательной работы школы

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 
ФЗ -  120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение
№ 1)

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления 
деятельности (приложение №2)

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя 
директора по ВР Лазареву Е.В.

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы 
руководителя Иванову В.С..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора школы: В.А.Зуева



Приложение Лё2 

к приказу >fe05 2 

от 10.012025

СОСТАВ штаба воспитательной работы 

МОУ «Моркинская СОШ№6» на 2024-2025 учебный год

1. Лазарева Е.В. -заместитель директора по ВР, руководитель ШВР
2. Иванова В.С.- советник директора по ВР, заместитель ШВР
3. Васильева О.Б,- руководитель ШМО классных руководителей
4. Иванова Н.А.- руководитель ШМО классных руководителей
5. Никифорова Н.И.- учитель физкультуры, педагог допобразования


